ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v công khai số điện thoại tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị về thi

hành công vụ năm 2025.

Phượng Tiến, ngày 23 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Cán bộ công chức thuộc UBND;

- 8 xóm trên địa bàn.

Thực hiện công văn số 452/UBND-NV, ngày 22/01/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi

hành công vụ năm 2025. UBND xã Phượng Tiến yêu cầu các cơ quan, đơn vị (như

kính gửi) triển khai một số nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Các cơ quan, đơn vị triển khai đến cán bộ, công chức, người lao động

được biết thông tin về số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh kiến

nghị về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh

Thái Nguyên, của huyện Định Hóa, của UBND xã Phượng Tiến như sau:

- Ông Nguyễn Quốc Hữu, Giám đốc Sở Nội vụ, số điện thoại 0989090007

- Ông Nguyễn Văn Hiển, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, số điện thoại 0918362352

- Ông Nguyễn Minh Tú, Chủ tịch UBND huyện; số điện thoại 0983 678 142

- Bà Thái Thị Thìn, Trưởng phòng Nội vụ huyện; số điện thoại 0977 008 650

- Ông Hoàng Văn Anh, Chủ tịch UBND xã; số điện thoại 0945374514

- Ông Hoàng Văn Phát, Phó Chủ tịch UBND xã, số điện thoại 0382730299

2. Công chức Văn hóa thông tin đăng tải công khai số điện thoại đường dây

nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ,

công chức, viên chức trên Cổng Thông tin điện tử của xã.

3. Văn phòng UBND niêm yết, công khai số điện thoại đường dây nóng

tiếp nhận phản ánh kiến nghị về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã nơi tiếp nhận, giải quyết

hồ sơ công việc phục vụ người dân, tổ chức theo quy định.

(Gửi kèm mẫu công khai)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

2

THÔNG BÁO

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG

TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH KIẾN NGHỊ

VỀ THỰC THI CÔNG VỤ TỈNH THÁI NGUYÊN

Mẫu công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị

về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức

(kèm theo Công văn số /UBND-VP ngày 23/01/2025 của UBND xã)

ÔNG NGUYỄN QUỐC HỮU,

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0989090007

ÔNG NGUYỄN VĂN HIỂN,

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0918362352

3

THÔNG BÁO
SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG TIẾP

NHẬN PHẢN ÁNH KIẾN NGHỊ VỀ THỰC

THI CÔNG VỤ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ÔNG NGUYỄN MINH TÚ,

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
SỐ ĐIỆN THOẠI

0983 678 142

BÀ THÁI THỊ THÌN,

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0977 700 650

4

THÔNG BÁO
SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG TIẾP

NHẬN PHẢN ÁNH KIẾN NGHỊ VỀ THỰC

THI CÔNG VỤ XÃ PHƯỢNG TIẾN

ÔNG HOÀNG VĂN ANH,

CHỦ TỊCH UBND XÃ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0945374514

ÔNG HOÀNG VĂN PHÁT,

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
SỐ ĐIỆN THOẠI

0382730299

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T18:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T08:50:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T08:51:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T08:51:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T08:51:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!